
 

 

令和  7年 ８月吉日 

東谷地区自治会のみなさまへ 

                                東谷コミュニティ協議会 

     会 長 福 田 弘 彦  

東谷市民秋まつり実行委員会 

委員長 井 上 豊 彦 

 

令和７年度 東谷市民秋まつり（文化まつり）の出演者について(募集) 

 

 

猛暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、東谷コミュニティ協議会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年は下記の要領にて、東谷市民秋まつり（文化まつり）を開催いたしますので、ダンス・

演奏等に限らず、皆様のご出演をお待ちしております。 

ご出演を希望される方は、「東谷市民秋まつり（文化まつり）出演申込書」をご提出ください。 

 

記 

 

1. 開催日時  令和７年１２月７日(日) 午前９時３０分～午後３時００分 

2. 開催場所  東谷小学校体育館 

3. 応募締切日 ９月１日(月)  申込み多数の場合は抽選とさせていただきます。 

4. 出演申込書提出先 

       別紙、東谷市民秋まつり（文化まつり）出演申込書に記入の上、 

東谷公民館事務室へ提出ください。(期限厳守) 

5. 出演者の説明会 

        令和７年９月２７日（土）に東谷公民館で開催予定（出演者の方へご連絡します） 

            (代表者は必ずご出席くださいますようお願い申し上げます。) 

 

 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                               

 

回 覧 

【お問い合わせ先】 

東谷コミュニティ協議会東谷市民秋まつり実行委員会 

事務局 河村 悟史   電話 080-8929-6014 



（半分に切り取って募集案内部分はお手元に保管し、申込書の部分のみ提出してください。） 

 

令和７年度 東谷市民秋まつり（文化まつり）出演申込書 

 

 令和 ７ 年  月   日 

            

 東谷市民秋まつり実行委員長 あて 

 

  

出演者(団体名) 
 参加人員(全員で) 

       人               

発表ジャンル 

 (例:合唱、ダンス等) 

 

                

発表時間 

       分 

代表者の住所 
 

代表者の氏名 
 

代表者の連絡先 

(電話・携帯電話) 

 

 

 

 

演
えん

     目
もく

 

1 

2 

3 

4 

5 

 

※ 発表時間は１５分以内、入退場は５分でお願いします。 

※ 演目には必ずフリガナをお願いします。 

※ 出演者(団体名)と演目は、チラシにそのまま掲載します。 

※ 詳細については、後日の説明会時に行います。 


